
  

 
 

 

  KALENDÁRIUM 

 Březen 2015 
KALENDÁRIUM 

Prosinec 2015 
 

 MĚSTO 

 ORLOVÁ 



  

1 

 

Kalendárium 
 

 
 

 

 

 
z nabídky akcí kulturních, školských a 

volnočasových zařízení  

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
 

Městské knihovny Orlová,  

příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14  

Orlová-Lutyně 

Tel.: 596 511 306,  

e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, 

www.knihovna-orlova.cz 

Kalendárium na  

www.knihovna-orlova.cz v sekci  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 

 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit 

telefonicky u pořadatele 
 

 

 

Pořadatelé jednotlivých akcí si 

vyhrazují právo na změnu. MIC za 

případné změny neručí. 

 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

uzávěrka na leden 2016   

pondělí 14.12.2015 
 

 

Orlová 2015 

 

Významné orlovské 

společenské, kulturní a 

sportovní akce připravované 

na rok 2015  

 

 
4.12. Vypouštění balónků s přáním k Ježíškovi 

7. - 11.12.  Vánoční výstava 

11.12. Vánoční jarmark 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       

Dům kultury města Orlové  2-5                                                

Městská knihovna 5-6                                                            

MIC 6 

Muzeum Těšínska  7 

Dům dětí a mládeže                                          8 

YMCA 9 

Sport 9 

DKMO- letáček 10 
DKMO - letáček 11                                                

DKMO - letáček 12                                                 

KinoO- letáček 13  

Futra – letáček  14    

 

 

                                                                                                  

kulturní, společenské a sportovní 

akce konané v Orlové 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


  

2 

 

Dům kultury města Orlové,  

příspěvková organizace                    
   

2.12. 2015     10:00 hodin      

POHÁDKY O MAŠINKÁCH 

Divadelní představení  

Divadlo Tramtarie Olomouc 
Že mašinky nemají oči nebo pusu?  

Že nemají duši? Kdo říkal? Jistě že mají, 

stačí jenom napnot uši a pořádně se 

podívat… Divadlo Tramtarie uvádí 

veselé vyprávění o mašinkách malých 

i velkých, nezbedných i statečných, 

hodných i tak trochu nafoukaných. 

Pohádky pro kluky a holky, co se nebojí 

jezdit tunelem… Pohádky o mašinkách 

jsou napsané na motivy známého 

večerníčku O mašinkách, příběh je 

upravený pro divadelní ztvárnění.  

Délka představení : 50 minut 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                              

Vstupné: 30,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

3.12.2015    9:00 - 17:00 hodin                                                                                    

FARMÁŘSKÉ TRHY 
   Pořadatel: Jung – Industry s.r.o.  

ve spolupráci s DKMO                       

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.12.2015     14:30 hodin 

„ČESKÝ JEŽÍŠEK“ VYPOUŠTĚNÍ 

BALÓNKŮ S PŘÁNÍM K 

JEŽÍŠKOVI  
Na pokyn rádia Impuls se pokusíme 

překonat rekord z roku 2014 ve 

vypouštění balónků v celé ČR. Pojďme 

společně udělat před Vánoci radost 

dětem i dospělým! Vypouštění balónků 

je již tradiční předvánoční akce, jejíž 

smysl spočívá v tom, že v jednu chvíli si 

po celé republice mohou děti vypustit 

svůj balónek s přáníčkem pro Ježíška 

k nebi.  

Rozdávat balónky budeme od 14:30 

hodin před hlavním vstupem do budovy 

MěÚ.  

Doprovodný program zajistí Klauni 

z Balónkova. 

Pořadatel: DKMO, organizátorem akce 

je Agency Je5 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, Náměstí 28. října 

 

7.12.2015    15:00 – 19:00 hodin                                                                                     

SENIOR KLUB 
Pořadatel: Klub seniorů Orlová - Lutyně 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz                                                                         

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

 

8.12.2015     20:00 hodin                                                                                                                                                                                       

ANETA LANGEROVÁ 

Koncert Anety Langerové za 

doprovodu kapely a smyčcového tria 

Pořadatel: YMCA Orlová 

Informace: tel: 591 140 362, 

728 702 302, www.dkorlova.cz 

Vstupné: 420,- Kč / 450,- Kč / 480,- Kč, 

již v předprodeji v ICM Orlová. 
Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

              

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

3 

 

Adventní týden 7. – 11.12.2015 

 

7.12. – 11.12.2015    

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA 

SE SOUTĚŽÍ 

Zahájení výstavy 7.12.2015  

od 9:00 hodin bude spojené s prodejem a 

soutěží: „O nejzajímavější vánoční 

kulich nebo čepici“. Se svým kulichem 

nebo čepicí, které vyrobíte z čehokoli a 

jakkoli, se přihlaste do 1.12.2015. 

Výstava nabídne vánoční ozdoby, dárky, 

ubrusy a prostírání, přání, věnce, svícny, 

girlandy a jiné vánoční dekorace. 

Využijte tuto příležitost a podělte se 

s druhými o radost a originalitu 

vlastnoručně vytvořené práce.  

Zajímavostí letošní Vánoční výstavy 

bude mozaika s motivem staré Orlové, 

která bude složena z 6615 dílků. 

Návštěvníci Vánoční výstavy se mohou 

přímo zapojit do její tvorby nalepením 

příslušného dílku na předem dané místo. 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

7.12. – 11.12.2015    

VÁNOČNÍ TRH 
Bude součástí letošní Vánoční výstavy a 

proběhne ve vestibulu Domu kultury 

města Orlové od 12:00 do 18:00 hodin. 

Návštěvníci se kromě nákupu tradičního 

vánočního zboží, doplňků a dárečků 

mohou také občerstvit. V odpoledních 

hodinách bude zajišťovat program 

doprovodná kapela.  

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Orlová-Lutyně, DKMO, vestibul 

 

 

 

 

9.12.2015     18:00 hodin 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY 2015 
„Česko zpívá koledy s regionálním 

deníkem“ je akce, kdy se ve vánočním 

shonu na pár okamžiků zastavíme a 

zazpíváme několik nejznámějších koled. 

Přidáme se tak k mnoha městům České 

republiky i zahraničí, které se tohoto 

projektu zúčastní. Hudebním 

doprovodem bude Cimbálová muzika 

Olšinka. Pro děti bude od 13:00 hodin 

otevřena Vánoční dílna – Kreativní 

tvoření vánočních ozdob a dárečků. 

Pořadatel: DKMO a Regionální Deník 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, před budovou DKMO 

 

11.12.2015     9:00 hodin 

VÁNOČNÍ JARMARK 
Celý adventní týden zakončí Vánoční 

jarmark. Prodejní stánky s různým 

zbožím a tradičním vánočním 

sortimentem se rozšíří i před budovou 

DKMO. Zajištěno bude občerstvení.  

Od 9:00 do 18:00 hodin – Vánoční dílna 

– kreativní tvoření vánočních ozdob a 

dárečků. 

Pořadatel: DKMO 

Informace a rezervace stánků: 

Monika Tomicová tel: 596 530 917, 

dkmo.monika@email.cz  

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO 

 

14.12.2015   9:00 hodin 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA ORLOVÉ 

Přístupno veřejnosti. 

Pořadatel: město Orlová 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

4 

 

17.12.2015     17:00 hodin 

VÁNOČNÍ KONCERT 

„Sborové a instrumentální studio 

Karla Dvořáčka“ 

Vánoční atmosféru naladí hudba 

s vánoční tématikou a koledy v podání 

dětských pěveckých sborů ZŠ a MŠ  

K. Dvořáčka. 

Pořadatel: DKMO 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 50,- Kč 

Předprodej vstupenek v DKMO od 

30.11.2015. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

18.12. 2015     18:00 hodin      

SLEPICE  

Divadelní představení - Těšínské 

divadlo – česká scéna 

Nikolaj Koljada  
Autor komedie Slepice Nikolaj Koljada 

sleduje osudy herců mimo světla ramp. 

Jejich soukromý život je komplikovaný, 

plný různých propletenců, které se jen 

těžko rozplétají. To, co platí na prknech 

znamenajících svět, většinou neplatí 

v životě soukromém.  

Režisérem hry bude Jiří Seydler. 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost 

v pokladně DKMO pouze 1 hodinu před 

představením.                                    

Informace: tel: 596 511 661   

www.dkorlova.cz                              

Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

 

 

 

 

 

 

 

30.12.2015   19:00 hodin                                                                                    

SVÁTEČNÍ KONCERT POLSKÉ 

KAPELY GOLEC UORKIESTRA 
Koncert polské kapely Golec uOrkiestra 

proběhne ve farním kostele Narození 

Panny Marie v Orlové – Městě.  

Informace: tel: 777 335 338,  

776 573 114 www.pzkosuchagorna.cz 

Vstupné: 350,- Kč/děti do 140cm výšky 

mají vstup zdarma 
Orlová-Město, Farní kostel Narození 

Panny Marie 

 

DKMO připravuje: 
 

8.1.2016    19:00 hodin                                                                                    

2. NOVOROČNÍ KONCERT POD 

ZÁŠTITOU MĚSTA ORLOVÉ 

  Symfonický orchestr – sdružení 

hudebníků Příbor pod vedením 

dirigenta Zdeňka Pukovce 

Pořadatel: KPH ve spolupráci s DKMO  

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 150,- Kč / členové KPH 120,- 

Kč / děti do 14 let v doprovodu rodičů 

zdarma. 
Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál  

 

KURZ SPOLEČENSKÉHO TANCE 

PRO POKROČILÉ 
Zahájení: 7.1.2016 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné:9 lekcí + závěrečná / 1050,-Kč 

(splatné nejpozději při první lekci) 
Orlová-Lutyně, DKMO 

 

JÓGA 
Zahájení: 12.1.2016 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

Vstupné: 10 lekcí / 400,-Kč 

(splatné nejpozději při první lekci) 
Orlová-Lutyně, DKMO 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.pzkosuchagorna.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

5 

 

21.3.2016     19:00 hodin 

DO LOŽNICE VSTUPUJTE 

JEDNOTLIVĚ 

Divadelní představení - Divadelní 

společnost Háta – Bláznivá komedie 

Obsazení:  

Joanna Markhamová >> Mahulena 

Bočanová - Kamila Špráchalová 

Philip Markham >> Lukáš Vaculík 

Henry Lodge >> Pavel Nečas - Martin 

Zounar 

Linda Lodgová >> Monika Absolonová 

- Adéla Gondíková - Kateřina Lojdová 

Silke Hauserová >> Jana Birgusová - 

Sandra Černodrinská 

Alistair Spenlow >> Filip Tomsa 

Walter Pangbourne >> Zbyšek 

Pantůček - Martin Sobotka 

Olivie Harriet Smithová >> Ivana 

Andrlová - Olga Želenská 

Slečna Wilkinsová >> Jana 

Zenáhlíková - Vlasta Žehrová 

Informace: tel: 596 511 661 

www.dkorlova.cz 

V předprodeji od 15.12.2015.  

Bližší informace budou upřesněny. 

Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      
 

1.12.2015     15:00 hodin  

STÁŘÍ A 

EKONOMICKÉ 

ZÁZEMÍ 

Univerzita volného času 

Stáří? Ne! Jen další etapa života. 
Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

3.12.2015     17:00 hodin  

BOLÍVIE 

Srdečně Vás zveme na přednášku 

cestovatele Pavla Svobody. 

Informace: Gavelčíková Pavla 

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma  

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

8.12.2015     9:00 hodin  

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Nenechme mozek zahálet! Cvičení pro 

lepší paměť zábavnou formou. 

Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus,  

30,- Kč/ 1 lekce. 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

8.12.2015     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, 

CSc. 

Informace: Gavelčíková Pavla 

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz


  

6 

 

10.12.2015     9:30 hodin  

SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ 

Plstěné baňky. 
Informace: Heczková Lenka  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

15.12.2015     15:00 hodin  

SPOLEČENSKÁ POMOC STÁŘÍ 

Univerzita volného času 

Stáří? Ne! Jen další etapa života. 
Přednáší: PhDr. Mgr. Hana Vavříková 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: 100,- kč/celý cyklus, 

30,- Kč/ 1 přednáška 
Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

16.12.2015     14:00 hodin  

SETKÁVÁNÍ SENIORŮ 

Autoři našeho kraje. 

Přednáší studenti GOA Orlová. 

Informace: Jaroschová Taťána  

tel: 596 522 449 

Vstupné: zdarma 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

22.12.2015     16:00 hodin  

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Jen pro přihlášené nebo po předchozí  

telefonické domluvě. 

Přednáší: prof. RNDr. Vladimír Baar, 

CSc. 

Informace: Gavelčíková Pavla 

tel: 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 

Výstavy:   
30.11.2015 - 6.1.2016 

VÝSTAVA VÝTVARNÝCH PRACÍ 

SESTER KATEŘINY A BARBORY 

CZAJOVÝCH 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie  

na schodišti a ve studovně   

Městské informační centrum                                                 

a  prodej  vstupenek 

 

V MIC si můžete zakoupit vstupenky na 

kulturní, společenské a sportovní akce 

společnosti Ticket Art® , Ticketportal, 

Eventim,  Ticketpro, Ticketstream, 

Colosseum ticket.                                                            

Na vybraná představení DOMU 

KULTURY MĚSTA ORLOVÉ, DOMU 

KULTURY MĚSTA OSTRAVY, 

LOUTKOVÉHO DIVADLA V 

OSTRAVĚ a na představení 

NÁRODNÍHO DIVADLA 

MORAVSKOSLEZSKÉHO v Ostravě 

(Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. 

Myrona). 

 

Prodej všech vstupenek pondělí-pátek 

pouze do 17:30 hodin a v sobotu do 

11:30. 

V prodeji: upomínkové předměty 

města Orlové. Flash disky, 

upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd. Novinkou 

jsou kalendáře Beskyd na rok 2016.  

Za 220,- Kč prodáváme publikaci 

Mgr. Ireny Ciché – Orlová v proměnách 

času. K zakoupení je rovněž 

publikace - Dějiny města Orlové v 

datech za 56,- Kč. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



  

7 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň 

Orlová                                                                             
 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek                              

8:00 – 12:00,12:30 – 16:30 hodin                  

sobota 9:00 – 13:00 hodin 
neděle 13:00 – 17:00 hodin                                                                

Informace: www.muzeumct.cz                

Tel.: 596 531 205                                            

Hromadné návštěvy je nutno objednat 

na tel. čísle 596 531 205                      

nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      

Orlová-Lutyně, Výstavní síň Muzea 

Těšínska v DDM Orlová 

 

ORLOVÁ - MINULOST  

I SOUČASNOST  

stálá expozice                                                                             

Expozice je věnována dějinám města, 

které bylo proslaveným střediskem 

obchodu a podnikání s různou úrovní 

služeb, spolkové činnosti až do 

současnosti v souvislosti s historií města 

Orlové. Přibližuje také hornictví,  

se kterým je město nerozlučně spjato. 
 

20.10.2015 - 31.3.2016      

PUTOVÁNÍ ZA PŘEDKY 

Vernisáž proběhla 20.10.2015 v 10:00. 

Cílem této výstavy je srozumitelnou a 

přitažlivou formou seznámit laickou 

veřejnost s pomocnými vědami 

historickými jakými jsou genealogie a 

heraldika. Návštěvník výstavy spatří na 

řadě výstavních panelů ukázky 

archivních záznamů o předcích, které ho 

chronologicky provedou od současnosti 

až k minulosti a umožní mu sledovat 

vytvoření rodové posloupnosti. 

Seznámení se s vyobrazením rodokmenu 

i se zpracováním rodových kronik, které 

jsou vrcholem dlouholeté trpělivé práce 

rodopisného badatele. Rodopisná část je 

bohatě doprovázena výstavkou krásně 

vypracovaných erbů. 

Po celou dobu výstavy bude probíhat 

doprovodný program (pracovní listy, 

kreslení podle vystavených exponátů, 

omalovánka pro nejmenší). 

 

8. – 11.12.2015  

ZIMNÍ WORKSHOPY 
Výroba vánočních dekorací,  

9.12. ukázka výroby a prodej výrobků 

výrobního družstva Slezská Tvorba, pro 

MŠ, ZŠ a veřejnost. 

Vstupné: podle ceníku Muzea Těšínska 

 

 

 

Na akce je nutné se objednávat předem.  

Na výstavy a akce se platí vstupné dle 

platného ceníku Muzea Těšínska. 

Bližší informace k jednotlivým akcím 

prostřednictvím výše uvedených 

kontaktů Muzea Těšínska. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


  

8 

 

Dům dětí a mládeže Orlová, 

příspěvková organizace                                                                             
 

4.12.2015      16:00 a 18:00 hodin 

MIKULÁŠSKÉ PŘEDSTAVENÍ S 

POHÁDKOU 
Informace: Mgr. Petra Godulová 

tel.: 596 511 888 

 Vstupné: s balíčkem pro děti 60,- Kč, 

doprovod 40,- Kč 
Orlová-Lutyně, DDM divadelní sál 

 

7.12.2015      8:00 hodin 

MIKULÁŠSKÁ LAŤKA 

Skok vysoký pro II. stupeň 

Informace: Sandra Šertlerová 

tel.: 596 511 492 

 Orlová-Lutyně, tělocvičny ZŠ 

K.Dvořáčka 

 

7.12.2015      15:00 hodin 

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 

Workshop pro děti a dospělé. 

Informace: Sandra Šertlerová 

tel.: 596 511 492 

 Vstupné: 5,- Kč 

Orlová-Lutyně, DDM  

 

9.12.2015      8:00 hodin 

MK V HALOVÉ KOPANÉ 

Mladší žáci. 

Informace: Sandra Šertlerová, Lenka 

Vargová 

tel.: 596 511 492, 596 511 888 

 Orlová-Lutyně, GOA Orlová, sportovní 

hala 

 

11.12.2015      9:00 hodin 

BAVÍME SE NAVZÁJEM  
Informace: Lenka Vargová 

tel.: 596 511 888 

 vargova@ddm-orlova.cz 

 Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

 

16.12.2015      8:00 hodin 

MK V HALOVÉ KOPANÉ 

Starší žáci. 

Informace: Sandra Šertlerová, Lenka 

Vargová 

tel.: 596 511 492, 596 511 888 

 Orlová-Lutyně, GOA Orlová, sportovní 

hala 

 

17.12. a 18.12.2015      8:15 a 10:00 hodin 

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ 

Vystoupení dětí zájmových kroužků 

DDM. Pro MŠ a ZŠ. 

 Informace: Mgr. Petra Godulová 

tel.: 596 511 888 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

 

17.12.2015      17:00 hodin 

VÁNOČNÍ VYSTOUPENÍ 

Vystoupení dětí zájmových kroužků 

DDM. Pro veřejnost. 

Informace: Mgr. Petra Godulová 

tel.: 596 511 888 

 Vstupné: 30,- Kč 

Orlová-Lutyně, DDM, divadelní sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

 

YMCA Orlová – křesťanské 

sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sport                                                 
 

5.12.2015      10:00 hodin 

BADMINTON –I. CELOSTÁTNÍ 

LIGA SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV 

DOSPĚLÝCH  

Skupina východ 
Pořadatel: ČBaS a TJ Orlová – Lutyně, 

oddíl badmintonu 

Informace: Jan Tobola,  

TJ Orlová – Lutyně 

 Orlová-Lutyně, sportovní hala GOA 

Orlová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNA PROGRAMU  

VYHRAZENA                                                  

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Připomínka uzávěrky Kalendária na 

leden 2016 

pondělí 14.12.2015 

 

 



  

10 

 

 

 

 

 

 
  



  

11 

 

  



  

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2 

 

 

 

 



  

 

 

 
 

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM  

V prodeji: turistické a upomínkové předměty města Orlové. 

Novinkou jsou flash disky, upomínkové sady čokolád a šátky 

s motivem mapy Beskyd. 

 

Aktualizováno k 24.11.2015 


	prosinec 2015
	z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení
	sestavilo a vydává                                                                     Městské informační centrum
	Městské knihovny Orlová,
	příspěvková organizace
	Masarykova třída 1324, 735 14
	Orlová-Lutyně
	Tel.: 596 511 306,
	e-mail: mic@knihovna-orlova.cz, www.knihovna-orlova.cz
	Kalendárium na
	www.knihovna-orlova.cz v sekci
	Městské informační centrum
	Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele
	Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu. MIC za případné změny neručí.
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz
	uzávěrka na leden 2016   pondělí 14.12.2015
	Orlová 2015
	Dům kultury města Orlové,  příspěvková organizace
	DKMO připravuje:
	Městská knihovna Orlová,                                                     příspěvková organizace                                                                                                                                                        ...
	Městské informační centrum                                                 a  prodej  vstupenek
	Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová
	Dům dětí a mládeže Orlová, příspěvková organizace
	YMCA Orlová – křesťanské sdružení mladých lidí                                                                                                                                                                                                             ...
	Sport
	Materiály zasílejte na email
	mic@knihovna-orlova.cz Připomínka uzávěrky Kalendária na leden 2016



